lingesford. Test. Henr. Briwere, &c.

119. C. Will, de Breyosa, fil. Reynaldi de Breyosa, dans 1

tonellum vini apud Tolton.

120. C. Henrici filii Comitis, Com. Cornubice, dans 1 libram

cerae in Braneis.

121. C. Michaelis de S'ca Helena, civis London, de 2s. redd,

in paiochia S. Agnete.

122. C. Hen. filii Henr. de la Pumeray et Alicia^ de Ver.

" T. Gaifi-'o de la Pumeray fi-atre meo," Sec.

123. C. Gaufridi de Leghe qua dat terram de le Stanisdown

in manerio de Clifford, "pro anima Will, filii mei."

124. C. Ric'i de Acford, & Organag ux. ej. Galfi-ido Clerico

Comitis Rag'. 1 ferling. terras " in manerio meo de Clifford."

125. C. Galfi-idi Clerici Rag', quondam Comitis Cornubiae,

dans Priori S. Nich. terram, " quam Ric. de Hacford, consensu

Organac uxoris ejus, in manerio de Clifford mihi dedit."

126. C Organae filiae et heredis GaHridi de Lega, '' pro salute
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Roberti filii mei, 8cc. et Rogeri filii Ricardi, domini mei, et pro

anima Ric'i de Acford quondam domini mei," confirmans predic-

tam ferlingam.

127. Confirm. Rob'tl filii et heredis Ric'i de Acford, de pre-

dicta ferlinga.

128. C. Will, de Boteraus, dans Hugoni de Tournay 2 ferlin-

gas in Lischelehele.

129. C. Hugonis de Turnay, " assensu Alicia? uxoris meae, et

Thomae filii mei, et Gildae filias meae, dedi S. Nicholao, &,c. ter-

ram meam in manerio de Holland, quam Will, de Botereaus

dedit mihi." Test. Eudone de Bellocampo tunc Vicecomite

Devon. (1212).

130. C. Philippi de Mortuomari, " omnib. ballivis et homini-

bus suis de Mollanda," confirmans donum Hugonis Turnay, in

Lechelehele.

131. C. Philippi Mortemer, dans 2 ferlingas Priori S. Nich.

in Listelehele.

132. Alia ejusdem, " amico suo P. Priori S. Nich." de dictis

ferlingis.

133. C. Walteri de Clavill de 1 quarterio frumenti de domi-

nio suo de Widicumb pro anima sua et uxorum suorum. " Teste

Will, filio meo, &c."

134. C. Will. fil. Walteri de Clavile confirmans donum Pa-

tris, et dans aliud quarterium " de dominio meo de Widicumb.

Test. Ricardo Priore de Lega.

135. C. Will, de Clavile de duobus quart, et i hambra fru-

menti. Test. Jordano Priore de Lega, &.c.

13G. Confirm. Walteri filii Will, de Clavile de dimidia ham-
bra frumenti quam pater suus dedit S. Nich.

137. C. Petr. Burdun, qua dat 1 quarter, frumenti de dominio

suo de Teinton.

138. C. Will, filii Roberti de Punchardon, dans 12d.redd. de

terra quam Will, de Potington tenet de ipso. Teste Hylario